令和６年６月吉日

  校友会会員 様

岐阜県立華陽フロンティア高等学校
校友会会長   東山 志津香
校   長     大和谷 淳

令和６年度 校友会総会（書面開催）について(ご連絡)

 初夏の候 会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度の総会も書面開催とさせていただきます。つきましては、学校ホームページにて『総会

資料』をご覧いただき、下記の議案をご検討いただいたうえ、下記ＱＲコードを認証し、７月５日（金）

までに承認・否認の意思表示をご送信ください。ご意見やご質問等がございましたら、併せてご記入を

お願いします。役員会にて審議した後、ご報告いたします。また、通信環境等のご都合で送信が難しい

場合は、お電話にて下記連絡先までご相談ください。

なお、ご送信されない場合は、承認されたものとさせていただきます。また、書面表決の結果は、７

月下旬ごろに学校ホームページに掲載させていただきます。

記

【令和６年度校友会総会議事】

   第１号議案 ．令和５年度事業報告

        第２号議案 ．令和５年度決算報告

         第３号議案 ．令和６年度役員案

        第４号議案 ．令和６年度事業計画案

        第５号議案 ．令和６年度予算案

 【下記ＱＲコードを読み取り、７/５（金）までにご送信ください。】

承認・否認送信フォーム

【連絡先】

岐阜県立華陽フロンティア高等学校

通信制課程 進路渉外部

☎058-275-7185（代表）

校友会担当 福冨